
 
ZARZĄDZENIE Nr 2/23 

 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Kwidzynie  

z dnia 16 stycznia 2023 roku 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego 
w Gminnym Ośrodku Kultury i Bibliotece w Kwidzynie 

 
Na podstawie  

 Art. 13 ust. 3 Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z póz. zm.),  

 oraz § 10 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Kwidzynie nadanego Uchwałą Nr XLIII/267/2022 Rady Gminy Kwidzyn 
z dnia 30 listopada 2022 r.  

 
 

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Kwidzynie, zarządza co następuje:  
 

§ 1 
 

Wprowadza Regulamin organizacyjny stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
 

Regulamin organizacyjny, o którym mowa w § 1, wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r.  
 
 
 

/-/ Norbert Cesarz 
 
 

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury 
i Biblioteki w Kwidzynie 

 


